Rechenquadrat

Zahldarstellung im Zahlenraum bis 1000

Mathe Online-Schule

4 H + 3 Z + 7 E = 437

H Z E

4 3 7 400 + 30 + 7 = 437

vierhundertsiebenunddreißig

H Z E

H Z E

H Z E

Copyright 2016 Artmedia • www.kleineschule.com.de